
1 

 

2024 年 10 月１日 

News Releases 

ニュースリリース 

 

株式会社アークス 

 

 

 

 

 

平素は当社の営業活動につきまして、格段のご理解、ご支援を賜り誠にありがとうございます。 

株式会社アークスは、もっと便利に、そしてお得にお買い物いただけるよう、「アークスアプリ」

をリニューアルいたしました。 

2019年1月にリリースしたアークスアプリは、この度さらに進化し、新しく生まれ変わります。

今回のリニューアルにより、お得なクーポン配信や、キャンペーンに簡単に参加いただける機能が

充実し、これまで以上にアークスグループ店舗でのお買い物を楽しんでいただけるようになります。 

当社は今後もアークスアプリの利便性を向上することにより、お客様の豊かな暮らしに貢献して

まいります。 

 

リニューアル後画面イメージ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主な新機能 

• ポイントクーポン 

アプリ上でクーポンを登録（エントリー）し、アプリに登録したRARAカードまたはアプリ会員

証を提示のうえ対象商品を購入すると、後日ポイントが付与されるお得な機能です。 

• アプリキャンペーン 

アプリ上でお得なキャンペーンへエントリーできるようになります。また、アプリからご応募

いただいたキャンペーンは、アプリ上で当選確認が可能！アプリ限定の特別なキャンペーンも

実施予定です。 

• プッシュ通知 

お得なクーポン情報や、キャンペーン開始のお知らせをリアルタイムで通知します。お知らせ

は設定からいつでもカスタマイズ可能で、必要な情報だけを受け取ることも可能です。 

 

※画面は開発中のものであり、変更になる可能性があります 

新機能の追加でさらに便利に、お得に！ 

新・アークスアプリ誕生！ 

12,500 pt 



2 

 

 

その他既存機能 

これまでご利用いただいていた機能も、さらに便利に使いやすくご利用いただけます。 

• おすすめ情報・インフォメーションの表示 

• 店舗検索 

• マイ店舗登録 

• チラシ閲覧 

• ポイント履歴表示 

• プリカ履歴表示 ※RARAプリカのみ 

• アプリ会員証機能 

• ポイントをプリカにチャージ ※RARAプリカのみ 

• アプリでの決済 ※現金専用カードを除く 

 

アークスアプリ概要 

アプリ名称： アークスアプリ 

ダウンロード開始日： 2024 年 10 月 １ 日（火） 

価 格： 無料 

対 応 O S： SMSの送受信が可能な電話番号（070,080,090いずれから始まる11桁の電話番号） 

で次の推奨動作環境に対応したiPhoneまたはAndroidスマートフォンでご利用 

できます。iPhone iOS 16.2 以上 ／ Android OS 9.0 以上 

ご利用方法： App StoreまたはGoogle Playからインストールいただけます。 

 

 

 

 

 

※「Android」「Google Play」は、Google inc.の商標または登録商標です。 

※「iPhone」「AppStore」「iTunes」は、米国およびその他の国々で登録されたApple Inc.の商標

または登録商標です。 

 

 

新アプリでの新しい機能をぜひお試しください。2025年1月で現行のアプリは終了いたしますの

で、お早めの登録をお願いいたします。 

 

詳細は、アークスグループWEBサイト（https://www.arcs-g.co.jp/arcsapp/index.html）をご

覧ください。 

 

以 上 

この件に関する報道関係の方のお問い合わせ先 

株式会社アークス  経営企画グループ  関・広地 

          TEL：011-530-1050 FAX：011-530-1051 

https://www.arcs-g.co.jp/arcsapp/index.html

